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Askeri darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL kapsamında ilk kanun hükmünde
kararname kapsamında Aydın ili genelinde FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen 9 özel okul, 23 dernek, 1
vakıf ve 1 hastane kapatıldı.

OHAL kararının ardından Aydın'da yürütülen çalışmalar kapsamında Nazilli ilçesinde 5, Didim
ilçesinde 2 ve Söke ilçesinde 2 olmak üzere 9 özel okul ile aralarında Aydın Sanayici İş Adamları
Derneği (ASİAD), Nazilli Aktif Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin (NASİAD) de bulunduğu
toplam 23 dernek ve 1 vakıf kapatıldı. Aydın'ın Efeler ilçesinde faaliyet gösteren özel bir
hastanenin de faaliyetlerine son verildi. Hastaların başka hastanelere nakil edildiği hastanede
durumu ağır olan hastaların ise tedavilerine Pazartesi gününe kadar devam edileceği öğrenildi.
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Darbe soruşturması kapsamında Aydın genelinde kapatılan okulların isimleri ise şöyle: "Nazilli
Özel Fatih Sultan Lisesi (Özel Anadolu Lisesi), Nazilli Özel Aydınlık İlkokulu (Özel Türk Okulu),
Nazilli Özel Aydınlık Ortaokulu (Özel Türk Ortaokulu), Nazilli Özel Fatih Sultan Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi (Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi), Nazilli Özel Fatih Sultan Fen
Lisesi (Özel Fen Lisesi), Didim Özel Gonca İlkokulu (Özel Türk Okulu), Didim Özel Gonca
Ortaokulu (Özel Türk Ortaokulu), Söke Özel Havva Ayşe Güven Ortaokulu (Özel Türk Ortaokulu)
ve Söke Özel Havva Ayşe Güven İlkokulu (Özel Türk Okulu)".

Kapatılan derneklerin isim listesi ise şu şekilde: "Aydın Sanayiciler ve İş Adamları Derneği,
Nazilli Maslahat Çalışanlar Kültür ve Yardımlaşma Derneği, Nazilli Aktif Sanayici ve İş Adamları
Derneği, Nazilli Kardelen Eğitim Derneği, Sökeliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Çine
Eğitim Ve Yardım Sevenler Derneği, Germencik Gökkuşağı Eğitim Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği, Aydın Güneş Eğitim Kültür ve Sosyal Yardım Gönülleri Derneği, Aydın Muzaffer Ancın
Gençlik ve Spor Kulubü, Ortaklar Çağlayan Eğitim Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği,
Bozdoğan Çağlayan Eğitim Derneği, Çine Sanayici ve İş Adamları Derneği, Yenipazar Gonca
Eğitim Derneği, Çine Sağlık Hizmetleri Derneği, Umurlu Eğitim Gönülleri ve Sosyal Yardım
Gönülleri Derneği, Koza Kültür ve Dayanışma Derneği, Aydın Memurlar Derneği, Aydın Yaren
Eğitim Gönüllüleri Derneği, Aydın Hale Eğitim Kültür Sosyal Yardım Gönülleri Derneği, Aydın
Kalem Kültür Aile Çevre Eğitim Sosyal Yardım Gönülleri Derneği, Aydın Karizma Akademi
Gençlik Kültür ve Spor Derneği, Aydın Ebruli Derneği, Genç Efeler Eğitim Kültür Sanat Spor
Kulübü Derneği".

Söke Özel Zehra Alkan Kız Yurdu ve Söke Özel İrfan Erkek Yurdu'nun mühürlendiği soruşturma
kapsamında Aydın Hayırlar Vakfı ile Aydın Özel Medinova Hastanesi'nin de kapatılmasına karar
verildi.

 



#Aydın#Aydın #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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